As inscrições serão recebidas via internet, no endereço eletrônico 

https://inscricoes.unesp.br no período das 00h00 do dia 19/05/2025 às 17:00 do dia 

02/06/2025, observado o horário de Brasília. O candidato deverá preencher o formulário 

eletrônico e realizar o pagamento da taxa de inscrição no valor de R$ 202,00 (duzentos 

e dois reais) por meio de depósito bancário identificado ou transferência bancária, junto 

a qualquer agência do Banco do Brasil. 

https://inscricoes.unesp.br/

2.2.  A inscrição somente será analisada se atendidos os termos do item 4.4 deste edital.